

■ دوشنبه ۲۶ مرداد ۱۴۰۵ ■ شماره ۲۱۱۸ ■ ۴ ربیع الاول ۱۴۴۸ ■ ۱۷ آگوست ۲۰۲۴

اذان ظهر:	۱۱:۳۶
غروب آفتاب:	۱۸:۲۰
اذان مغرب:	۱۸:۳۰
نیمه شب:	۲۲:۴۹
اذان صبح فردا:	۰۳:۲۰
طلوع آفتاب فردا:	۰۴:۵۲

تهران



امام علی علیه السلام می فرماید:

الْمُنِصِفُ كَثِيرُ الْأَوْلِيَاءِ وَ الْأَوْدَاءِ؛

شخص با انصاف، یاران و دوستان بسیاری دارد

اگر الحكم، ج: ۱۱۱۶

ابعادپنهان پرونده پیچیده لبنان

جعفر یوسفی
Political@khorasannews.com

از نخستین ساعات انتشار تفاهم‌نامه‌اسلام‌آباد،بخشی از مخالفان مذاکره از برخی تریبون‌های رسمی تا رسانه‌های ظاهر انقلابی کوشیدند این گزاره را القا کنند که جمهوری اسلامی در معامله با آمریکا، حزب... را نادیده گرفته یا برای پایان دادن به جنگ خود، لبنان را تنها گذاشته است. این ادعا نه با متن تفاهم سازگار است، نه با تحولات میدان و نه حتی با مواضع رسمی حزب... . بررسی زنجیره وقایع نشان می دهد ایران، بر خلاف این روایت، توقف تجاوز به لبنان را به یکی از شروط اصلی پایان جنگ خود تبدیل کرد.

جنوب لبنان پیش از ۹ اسفند

ورود حزب... به جنگ در ۱۲ اسفند ۱۴۰۴، آغاز تجاوز اسرائیل به لبنان نبود. پس از آتش بس ۷ آذر ۱۴۰۳، حزب...، تاپیش از جنگ جدید حمله‌ای را به نام خود ثبت نکرد؛ اما اسرائیل حملات تقریباً روزانه، ترورهای هدفمند، تخریب روستاها و اشغال پنج موضع در جنوب لبنان را ادامه داد. توافقی که باید طی ۶۰ روز به عقب‌نشینی کامل اسرائیل منجر می شد، عملاً اجرا نشد. بنابراین لبنان پیش از ورود حزب... نه آرام بوده و نه آتش بسی در میدان برقرار بود. اسرائیل از ماه‌ها قبل زمینه‌یجاد منطقه حائل را فراهم کرده بوده؛ طرحی که بعدها پسراثیل کاتز آشکارا آن را تشریح کرد: تسلط بر جنوب تا رود لیتانی، انهدام پل‌ها، نابودی زیر ساخت‌های حزب... و جلوگیری از بازگشت ساکنان. پس از آغاز مرحله جدید جنگ، ارتش اسرائیل تا عمق جنوب پیش رفت، بیش از یک میلیون نفر آواره کرد.

دولتی که مسیر دیگری را انتخاب کرد

در همین دوره، دولت نزدیک به آمریکا و عربستان در بیروت، به جای استفاده از ظرفیت منطقه‌ای ایران، راهبرد مذاکره مستقیم با اسرائیل را دنبال کرد. تلاش‌های تهران، از جمله رایزنی‌ها و سفرهای شهید علی لاریجانی برای کمک به حل بحران جنوب و بازسازی مناطق آسیب‌دیده، با مواضع سرد و گاه تقابلی دولت لبنان مواجه شد. در ۲ تیرماه، درست پس از آن که تهران توقف جنگ در همه جبهه‌ها از جمله لبنان» را وارد تفاهم با آمریکا کرده بود، دور تازه مذاکرات مستقیم لبنان و اسرائیل در آمریکا آغاز شد. جوزف عون اصرار داشت مذاکرات بیروت با تل آویو مسیری مستقل است و ایران نباید به جای لبنان تصمیم بگیرد. حزب... اما استدلال معکوسی داشت: اهرم‌های ایران در برابر آمریکا، بیش از مذاکرات مستقیم و نامتوازن بیروت، توان وادار کردن اسرائیل به عقب‌نشینی را دارد.

لبنان در بند اول تفاهم

پاسخ ایران به بحران لبنان فقط نظامی نبود. ایران در میدان، بخش مهمی از ظرفیت‌های لجستیکی و نظامی اسرائیل را در شمال سرزمین‌های اشغالی درگیر و منهدم کرد؛ اما اقدام تعیین‌کننده در

تازه های مطبوعات

فرهیختگان: جرال دفورد به علت آتش سوزی مسیر خود را معکوس کرد و برای تعمیر از دریای سرخ خارج شد. ترومن پس از برخورد به تعمیر اضطراری رفت. لینکلن بدون آن که توان رزمی اش از بین برود با فرسودگی انسانی، اختلال پشتیبانی و مأموریتی طولانی به مرحله تعویض رسید. درباره تریپولی نیز اصل گزارش‌های مربوط به کیفیت خدمات رفاهی وجود دارد. این تجربه خوبی برای آمریکایی هابود که با تجربه غلبه سریع بر ونزوئلا، وارد کارزار ایران نشوند و در جنگی که مدعی بودند ۴ روزه تمام شود، خود را غرق نکنند.

شرق: راثلیسم تهاجمی می گوید نظام بین الملل آثار شیک است، دولت هانمی توانوند به یکدیگر اعتماد کنند و دولت ها بر ای بقا به دنبال افزایش قدرت هستند. اگر چه این تا حد زیادی درست است، اما افراط در آن می تواند سبب شود که سویه های فرهنگی -ژئوپرستی تهاجم آمریکایی - اسرائیلی را نادیده بگیرند. نژادپرستی فرهنگی موتور برانگیزنده افکار عمومی و «الیت» حاکمه در این کشور ها برای ارتکاب جنایات جنگی است.

انکاس

آخرین خبر نوشت: رئیس هیئت نظارت بر انتخابات شوراهای در جلسه با اعضای ستاد انتخابات کشور و هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات، مقرش در انتخابات شوراهای تاریخ ۲۴ مهر برگزار شود. ج.کار افزود: این تاریخ قرار است به شعام اعلام شود تا دریافت مجوزهای لازم انجام و مقدمات برگزاری انتخابات فراهم شود.

چندثانیه آنلاین خبر داد: سید محمد خاتمی، در دیدار با جمعی از اصحاب رسانه گفت: انعقاد تفاهمنامه در موقع عزت ایران و ناکامی دشمن، امضای دور رئیس جمهور که اعتبار آن را بیشتر می کند. بعد از جنگ جهانی دوم، آمریکا در هیچ تفاهم و توافقی چنین صریح و مکرر تعهد نداده است. ۹ بار تعهد کرده که ۳ بار آن با ایران شریک است. وی افزود: امروز بقا و موجودیت خود را به دشمن تحمیل کرده ایم.

تابناک نوشت: در بخشی از نامه علی مطهری به رئیس جمهور پزشکیان آمده است: دولت درباره حجاب بی تفاوت نباشد. برخی سخنان شما به عنوان رئیس جمهور ناخواسته موجب رواج بی حجابی شده است. برخورد با موارد ویژه ناهنجار خواست اکثریت قاطع مردم حتی بسیاری از بی حجاب هاست.

بامداد نو خبر داد: خبرگزاری قوه قضاییه از تکذیب تصویب اعمال حبس برای همکاری علمی با دانشگاه‌های خارج از تایید وزارت اطلاعات خبر داد. عضو هیئت رئیسه کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس در این باره گفت: آن چه در صحن علنی مجلس به تصویب رسید، صرفاً کلیات این طرح است و جزئیات آن هنوز بررسی نشده است.

آگهی مناقصه عمومی

- شرکت فولاد شرق کاوه** در نظر دارد به منظور " احداث مدرسه ۱۲ کلاسی شهرستان خواف به صورت (PC) " در استان خراسان رضوی، شهرستان خواف، از اشخاص حقوقی واجد صلاحیت دعوت به عمل آورد:
- شرایط الزامی شرکت در مناقصه:**
- دارا بودن صلاحیت پیمانکاری معتبر صادره از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته ساختمان و ابنیه
- دریافت اسناد:** از تاریخ درج آگهی به مدت یک هفته
- تحويل پیشنهادات:** حداکثر تا ساعت ۱۶:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ در قالب پاکت‌های دربسته و مهرشده به دبیرخانه شرکت
- محل تحويل:** تهران،خیابان شریعتی ، بلوار میرداماد، پلاک ۲۱.

آگهی مزایده صادراتی

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) (نوبت اول)

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش قصد دارد میزان ۲۰ هزار تن محصول شمش فولادی صادراتی را از طریق برگزاری مزایده بین المللی به شماره BA۱۴۰۵۰۵ به فروش برساند. لذا از کلیه شرکتهای فعال در زمینه صادرات این محصول دعوت می گردد درخواست رسمی خرید و پاکات مهر و موم شده خود را تا ساعت ۱۴:۰۰ روز دوشنبه ۲ شهریور ماه ۱۴۰۵ به نشانی به دفتر مدیریت حراست شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی: تهران، میدان آرژانتین، خیابان بخارست (احمد قصیر)، بخارست هشتم، پلاک ۳۰، طبقه سوم تحويل نمایند.
متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مزایده، به سایت شرکت به آدرس **www.sksgo.ir** مراجعه نمایند.۱۴۰۵/۱۳/۱

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

روزنامه خراسان رتبه ۵ نشریات کشوری

صاحب امتیاز: موسسه فرهنگی هنری خراسان
مدیرمسئول: و سرپرست: حامد رحیم پور
دفترگزین: مشهد، بلوارشهید صادقی(سازمان آب)
کدپستی: ۹۱۸۵۸۹۵۹۷۱
تلفن: ۰۵۱ ۳۷۰۰۹۰۰۰
نمابرینروانه: ۰۵۱ ۳۷۶۴۳۹۵
پخشراش آگهی: ۰۵۱ ۳۷۰۰۱۰۰

روابطعمومی: ۰۹۱۱۱ ۳۷۰۰۰۵۱
نمابرکوپیهما: ۰۳۶۵۷۷۷۲ ۰۵۱
نمابرآگهیها: ۰۳۷۶۱۲۰۳۵ ۰۵۱
تلفن امورمشترکین: ۰۳۷۰۰۹۷۷۷ ۰۵۱
دفتر تهران: خیابان نوابر، خیابان نظامی گنجوی کوچه نارادان، پلاک ۲۳
تلفن وفاکس دفتر تهران: ۰۸۸۷۱۳۰۹ ۰۲۱

سامانه ثبت آگهی آنلاین خراسان: www.khorasananet.ir

چاپمشهد: شهرچاپ خراسان | چاپتهران: چاپخانه جام جم برتر برنا

گزارش تحلیلی از این که ایران چگونه با وجود کارشکنی های دولت لبنان و با بهره گیری همزمان از ابزارهای نظامی و دیپلماتیک، از حزب... حمایت کرد

شمار تخلفات سنجیده نمی شود، باید پرسید بدون آن، ماشین جنگی اسرائیل تا کجا پیش می رفت.

استاد رهبری به بند اول تفاهم

پس از نقض‌های پیاپی اسرائیل، در پیام رسمی رهبر انقلاب بار دیگر بر اعتبار بند نخست تأکید شد: «جمهوری اسلامی ایران... حفظ تمامیت ارضی لبنان و رفع کامل و بدون قید و شرط تجاوز رژیم صهیونیستی را به عنوان شرط اول تفاهم‌نامه پایان جنگ تحمیلی با آمریکای متجاوز قرار داده است.» اهمیت این عبارت در زمان صدور آن است که باوجود اطلاع کامل از تخلفات اسرائیل، اصل تفاهم کنار گذاشته نشد، بلکه به عنوان مبنای حقوقی و سیاسی مطالبه عقب‌نشینی کامل تثبیت شد.

منتقدانی که نتیجه را پیشاپیش نوشته بودند باوجود این اسناد، برخی مخالفان داخلی از روز نخست نتیجه را تعیین کرده بودند: هر مذاکره‌ای ضعیف است و هر توافقی عقب‌نشینی، به همین دلیل، نامه دبیر کل حزب...، بازگشت آوارگان، فشار آمریکا بر اسرائیل و اعتراف منابع اسرائیلی به تقویت دست ایران، در روایت آنان جایی نیافت. نقد تفاهم اشکالی ندارد، اما حذف فکت‌ها و مهم‌هم کردن ایران به هر کار دن حزب...، بیشتر بازی سیاسی بود.

هدف حملات مکرر اسرائیل

برداشت غالب در اسرائیل این است که ایران با وارد کردن لبنان به تفاهم، سپری سیاسی-دیپلماتیک برای حزب... ایجاد کرده است. از این رو، حملات مکرر صرفاً عملیات نظامی نیست، تلاشی برای بی اعتبار کردن بند اول، اثبات ناتوانی ایران در تضمین آن و بازگرداندن آزادی عمل اسرائیل است.

طرح بزرگ تر؛ تغییر معادله امنیتی لبنان

رژیم صهیونیستی صرفاً پایان جنگ را نمی خواهد، هدفش تحمیل نظمی تازه است که لبنان از ایران جدا شود، حزب... خلع سلاح شود، ارتش لبنان جای آن را بگیرد، خلع سلاح توسط طرف خارجی راستی آزمایی شود، اسرائیل مرحله‌ای عقب‌بنشیند و سپس رابطه مستقیم امنیتی و سیاسی شکل

آگهی

مناقصه

سازمان عمران و نگهداری حرم مطهر رضوی

در نظر دارد تهیه و تحويل ۶ عدد دوربین تصوير برداری به همراه منبع تغذيه برند پاناسونیک

را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا متقاضیان می توانند تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۹ ضمن هماهنگی با دبیرخانه سازمان (تلفن: ۰۵۱۳۰۵۲۴۳۳ - ۰۵۱) و مراجعه حضوری به نشانی: مشهد خیابان شهید اندرزگو - حرم مهر رضوی- ورودی باب الجواد(ع) طبقه فوقانی فروشگاه رضوی واحد دبیرخانه نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی کشاورزی دامداران طرف قرارداد دولت (مشهد و حومه) به شماره ثبت ۱۴۲۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۱۶۶۲۷۱

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی کشاورزی دامداران طرف قرارداد دولت (مشهد و حومه) میرسانده که جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول در روز پنج شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۴ ساعت ۶ بعد از ظهر در محل بلوار پیامبر اعظم ۴۳ پلاک ۲۹ رویروی درب مخابرات خاتم الانبیا تشکیل میشود لذا از تمامی اعضا محترم خواهشمند است در تاریخ و ساعت تعیین شده در محل فوق حضور به هم رسانید ضمناهریک از اعضا که به دلایلی نمیتوانند در جلسه حضور یابند مطابق اساسنامه میتوانند به عضو دیگری از طریق وکالت که قبلا مفادمتن وکالت به تأیید و مهر شرکت رسیده باشد تفویض اختیار نمایند تا به عنوان نماینده در مجمع فوق به نیابت عضو غایب اتخاذ تصمیم نموده و رای دهد.

داشتن کارت شناسایی برای حضور در جلسه مجمع الزامی است

دستور جلسه مجمع عمومی عادی

- استماع گزارش هیئت مدیره و مدیر عامل
- تصویب بودجه سال ۱۴۰۵
- تصویب تر از مالی سال ۱۳۹۰ تا ۱۴۰۴
- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان
- تعیین تکلیف وجه سهام تعاونی دریافتی از اتحادیه گاوداران
- تعیین خط مشی آتی شرکت و سایر موارد

رئیس هیئت مدیره شرکت – سید کاظم کوهر شادی

آگهه مزایده عمومه (یک نوبته – یک مرحله ای)

سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر داری قزوین در نظر دارد برابر مصوبه شورای اسلامی شهر قزوین،فروش یک قطعه زمین مسکونی واقع در بلوار صیاد شیرازی جنب کمیته امداد مندرج در اسناد مزایده را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مزایده به درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهادات خود اقدام نمایند.لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند.

- کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد،ارسال پیشنهادات قیمت،اعلام به برنده،در بستر سامانه امکان پذیر است.
- شرکت کنندگان می بایست پاکات "الف" و "ب" و "پیشنهاد قیمت" را در سامانه بازگزاری و همچنین اصل پاکت "الف" را تا ساعت و تاریخ درج شده در شرایط مزایده به دبیر خانه سازمان تحويل نمایند.
- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است.
- هزینه چاپ آگهی و هزینه کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.

آدرس:قزوین خیابان شهید انصاری سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری قزوین
تلفن: ۱۴-۰۲۸۳۷۸۰۱(۰۲۸-۳۳۷۸۰۱)
داخلی ۴۰۳ امور قراردادها
شناسه آگهی ۲۲۵۲۹۳۱
محمد رضا وثوق نیا مدیرعامل سازمان
۰۲۰۲۳۳۶۰



شهرداری قزوین
تاسیس ۱۳۸۶